ỦY  BAN  NHÂN  DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH TUYÊN QUANG     Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số: 1837 /UBND-THCB    Tuyên Quang, ngày 02 tháng 7 năm 2019

V/v xây dựng Kế hoạch ứng dụng CNTT

trong hoạt động của cơ quan nhà nước

năm 2020

                      Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ Công văn số 2055/BTTTT-THH ngày 27/6/2019 của Bộ Thông tin

và Truyền thông về việc Hướng dẫn xây dựng Kế hoạch ứng dụng công nghệ

thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước năm 2019,

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố

Đánh giá kết quả ứng dụng công nghệ thông tin năm 2019 và xây dựng Kế

hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước năm

2020 theo hướng dẫn tại Văn bản số 2055/BTTTT-THH ngày 27/6/2019 của Bộ

Thông tin và Truyền thông (có Văn bản 2055/BTTTT-THH ngày 27/6/2019 và Phụ

lục gửi kèm).

Đánh giá kết quả ứng dụng công nghệ thông tin năm 2019, Kế hoạch ứng

dụng công nghệ thông tin năm 2020 gửi Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày

01/8/2019 để tổng hợp.

2. Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan

xây dựng Báo cáo kết quả ứng dụng công nghệ thông tin năm 2019, xây dựng dự

thảo Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà

nước tỉnh Tuyên Quang năm 2020, Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

15/8/2019./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- PCT Nguyễn Thế Giang (báo cáo);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT. (Tùng CNTT)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Tạ Văn Dũng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-02T15:17:22+0700
	Việt Nam
	Tạ Văn Dũng<tavandung-tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-02T15:17:42+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!